Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 56 «Гусельки»

Приказ

01.02.2023 г.Тамбов № 38

Об утверждении плана мероприятий по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки

качества в 2022 году

В соответствии с п. 5 ч. 7 ст. 95.2 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» на основе выявленных

недостатков общественным советом по итогам проведённой в 2022 году

независимой оценки качества образования с целью улучшения качества

образовательной деятельности МБДОУ «Детский сад № 56 «Гусельки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества деятельности

МБДОУ «Детский сад № 56 «Гусельки» на основе результатов независимой

оценки качества образования за 2022 год. (приложение №1).

2.  Разместить план мероприятий на информационном стенде и

официальном сайте учреждения в сети Интернет.

3. Утвердить состав рабочей группы для улучшения показателей

независимой оценки качества работы МБДОУ «Детский сад № 56

«Гусельки» (приложение № 2).

4. Членам рабочей группы:

4.1. Обеспечить исполнение утвержденного плана мероприятий,

способствующего улучшению качества работы МБДОУ по итогам

проведения независимой оценки качества образовательной организации.

4.2. Обсудить итоги мониторинга, предложения по улучшению

качества услуг образования МБДОУ.

Заведующий  МБДОУ

«Детский сад № 56 «Гусельки»             И.В.Старкова

Приложение № 2 к приказу

от  01.02.2023 № 38

Состав рабочей группы по повышению показателей независимой оценки

качества образования в МБДОУ «Детский сад № 56 «Гусельки»

1. Старкова И.В.-заведующий МБДОУ

2. Швырева О.В.-заместитель заведующего

3. Крюченкова Е.С.-старший воспитатель

4. Канаева Н.Н. – заведующий хозяйством

		2023-02-03T11:03:35+0300
	Старкова Ирина Владиславовна
	Я являюсь автором этого документа